
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 174/VII/2016 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 21 października 2016 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2016 rok. 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2016 Miasta Milanówka Nr 110/XV/15 z dnia 22 grudnia 2015 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2016 rok”, które przedstawia po zmianach 

załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2016 rok”, które przedstawia po zmianach 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

          

 

Z. up. Burmistrza Miasta 
                                  /-/ 
                        Łukasz Stępień 
                    Zastępca Burmistrza 

 

 

 
 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zmienia się plan dochodów  

i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 600, rozdział 60016 § 2460 zwiększa się o kwotę 2 000 zł; 

dział 750, rozdział 75023 § 2007 zwiększa się o kwotę 500 zł; 

dział 852, rozdział 85215 § 2010 zwiększa się o kwotę 459 zł; 

dział 852, rozdział 85216 § 2030 zwiększa się o kwotę 137 082 zł; 

dział 852, rozdział 85231 § 2010 zwiększa się o kwotę 1 300 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 75 766 493,56 zł. 

 

wydatki: 

dział 600, rozdział 60016 zwiększa się o kwotę 2 000 zł; 

dział 750, rozdział 75023 zwiększa się o kwotę 500 zł; 

dział 852, rozdział 85215 zwiększa się o kwotę 459 zł; 

dział 852, rozdział 85216 zwiększa się o kwotę 137 082 zł; 

dział 852, rozdział 85231 zwiększa się o kwotę 1 300 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 77 165 162,41 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 750, rozdziale 75023 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych  

o kwotę 1 000 zł oraz zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem 

środków UE o kwotę 1 500 zł w celu zapewnienia środków dla koordynatora projektu w związku 

z podpisaniem umowy partnerskiej na realizację projektu pn.: „Partnerstwo na rzecz podnoszenia 

jakości i efektywności usług administracyjnych w miastach w zakresie podatków i opłat 

lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami”; 

 

 



dział 758, rozdział 75818 kwotę 10 000 zł (rezerwa ogólna) przenosi się do działu 754, rozdziału 

75495 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych w celu zabezpieczenia 

środków na usługi weterynaryjne dla bezdomnych zwierząt; 

 

dział 852, rozdział 85201 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków 

statutowych o kwotę 4 900 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków dotyczących odpłatności 

za pobyt w placówce opiekuńczo-wychowawczej kolejnego dziecka; 

 

dział 852, rozdział 85204 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków 

statutowych w rozdziale Rodziny zastępcze o kwotę 8 900 zł; 

 

dział 852, rozdział 85206 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków 

statutowych o kwotę 4 000 zł  z przeznaczeniem na zakup drukarki do pokoju psychologa  

i asystentów rodziny oraz na zakup publikacji wykorzystywanych podczas warsztatów 

z rodzicami; 

 

dział 852, rozdział 85219 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się plan pochodnych od 

wynagrodzeń o kwotę 3 000 zł oraz zwiększa się o tę samą kwotę plan wydatków statutowych w 

związku z koniecznością zakupu dysku sieciowego oraz 2 monitorów. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


